
UCHWAŁA NR XLVI/329/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLV/324/2023 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 23 listopada 2023 roku 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 po wyrazie "dotacja" dodaje się wyrazy "dotyczy zabytku wykorzystywanego w związku 
z prowadzoną działalnością". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnawatka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8586BA3-3ED6-42A0-8BE4-DB66A4058F1B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/329/2023 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


